— 1 —

青田县发展和改革局文件

青发改审〔2020〕103 号

关于青田县上岸区块市政配套工程

可行性研究报告的批复

青田县城市发展投资有限公司：

你单位《关于要求批复青田县上岸区块市政配套工程可行

性研究报告的函》（青城投〔2020〕46 号）和工程可研报告及

相关附件已收悉。经研究，原则同意杭州市城建设计研究院有

限公司修编完成的《青田县上岸区块市政配套工程可行性研究

报告》。现将主要内容批复如下：

一、项目建设的必要性

项目实施是为提升上岸区块交通路网建设、完善该区块市

政基础设施、促进区块经济发展和群众出行便利的需要。因此，

青田县上岸区块市政配套工程实施是十分必要的。

二、项目建设地址

项目位于三溪口街道上岸村。

三、主要建设内容及规模

项目总用地面积 26640 平方米，共涉及 5条道路建设（包

括：山南路西起上溪路，东至金丽温高速铁路，设计道路全长

约 580 米，红线宽度 18 米；溪岸路西起上溪路，东至金丽温

高速铁路，道路全长约 720 米，红线宽度 10米；上溪路南起

— 2 —

溪岸路，北至山南路，道路全长约 209 米，红线宽度 12 米；

上岸路南起溪岸路，北至山南路，道路全长约 180 米，红线宽

度 12米；上河路南起溪岸路，北至山南路，道路全长约 221

米，红线宽度 18米）。项目主要包括道路、给排水、强弱电、

路灯、绿化、以及污水处理相关设备和配套交通设施等附属工

程建设。

道路均按城市支路设计，山南路、上河路设计车速

40km/h，溪岸路、上溪路、上岸路设计车速 30km/h，路面结

构设计使用年限均为沥青混凝土路面 10 年，荷载均采用

BZZ-100 型标准轴载。

四、项目建设单位

项目由青田县城市发展投资有限公司负责建设，计划施工

期 9个月。

五、项目招标

根据国家、省、市招投标相关规定，项目施工采用公开招

标的方式，组织形式为委托招标。

六、投资估算与资金筹措

项目估算总投资 4994.6 万元，建设资金自筹解决。

2020 年 8月 4日

附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批监管

平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。

请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登

记的基本信息。

青田县发展和改革局 2020年 8月 4日印发

项目代码：2020-331121-48-01-126040

	2020-08-05T14:59:09+0800
	青田县发展和改革局（2）
	0